



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. Consulting ApS

Christianshavns Voldgade 14, 2., 1424 København K

CVR-nr. 32 26 77 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Carsten Junge Pedersen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Consulting ApS
Christianshavns Voldgade 14, 2.
1424 København K

CVR-nr.: 32 26 77 42
Stiftet: 22. juni 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Carsten Junge Pedersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -53.825 | 393.322 |
| 1 Personaleomkostninger | -111.250 | -68.000 |
| Driftsresultat | -165.075 | 325.322 |
| Andre finansielle indtægter | 17.960 | 17.960 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -324 | -8.552 |
| Resultat før skat | -147.439 | 334.730 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | -74.602 |
| Årets resultat | -147.439 | 260.128 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 260.128 |
| Disponeret fra overført resultat | -147.439 | 0 |
| Disponeret i alt | -147.439 | 260.128 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 11.250 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.519 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 911.511 | 898.672 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>914.030</u> | <u>909.922</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>28.844</u> | <u>252.687</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>942.874</u> | <u>1.162.609</u> |
| | Aktiver i alt | <u>942.874</u> | <u>1.162.609</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2022 | 2021 |
|---------------------------|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 805.874 | 953.313 |
| | Egenkapital i alt | 930.874 | 1.078.313 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 58.602 |
| | Anden gæld | 0 | 13.694 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.000 | 84.296 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 12.000 | 84.296 |
| | Passiver i alt | 942.874 | 1.162.609 |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |



Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Pensioner | 113.400 | 63.900 |
| Andre omkostninger til social sikring | -2.150 | 4.100 |
| | 111.250 | 68.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 324 | 8.552 |
| | 324 | 8.552 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 74.602 |
| | 0 | 74.602 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 953.313 | 693.185 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -147.439 | 260.128 |
| | 805.874 | 953.313 |



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


